Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на

право заключения Договора на выполнение работ по разработке и

внедрению автоматизированной системы информационной поддержки

Концедента при контроле выручки Концессионера

30.07.2014 № 31401279505-02

г. Санкт-Петербург

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

А.В. Шилин

Ю.Ф. Пахомов

О.В. Яковлева

Ю.О. Долгая

С.А. Арутюнянц

С.Г. Добреньков

Т.А. Матвеева

А.Э Губин

А.В. Шилин сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора на выполнение работ по разработке и внедрению автоматизированной

системы информационной поддержки Концедента при контроле выручки

Концессионера, 10:00 час. 28.07.2014 было представлено 2 (две) Конкурсные

Заявки в письменной форме в запечатанных конвертах; Конкурсных Заявок,

поданных в форме электронных документов представлено не было.

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Автодор-Телеком»

(далее - Комиссия) была проведена проверка данных Конкурсных Заявок (далее

также – Заявки) на соответствие их требованиям Конкурсной Документации и

Порядка Закупочной Деятельности общества с ограниченной ответственностью

«Автодор-Телеком» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«КомпьюТел» (ЗАО «КомпьюТел») (почтовый адрес: 115114, г. Москва,

Кожевнический пр-д, д.4, стр.3) Заявке нарушений не выявлено.

2

2. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ» (ЗАО «РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ») (почтовый

адрес: 165197, г. Санкт-Петербург, ул. Минеральная д.13 лит. К) Заявке

нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Конкурсной Заявке Участника

Закупки члены Комиссии, руководствуясь частью 4 статьи 8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ЗАО «КомпьюТел»
ЗАО «РАМАКС

ИНТЕРНЕЙШНЛ»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником

Конкурса – «допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

А.В. Шилин допустить допустить

Ю.Ф. Пахомов допустить допустить

О.В. Яковлева допустить допустить

Ю.О. Долгая допустить допустить

С.А. Арутюнянц допустить допустить

С.Г. Добреньков допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал А.Э Губин

___________ А.В. Шилин

___________ Ю.Ф. Пахомов

___________ О.В. Яковлева

___________ Ю.О. Долгая

___________ С.А. Арутюнянц

___________ С.Г. Добреньков

___________ Т.А. Матвеева